МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
06. 0#.Л,0<Г9г- № < 3 ^ / 0

г. Владикавказ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации на
2019 год, утвержденными приказом федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 26.09.2018 г. № 320/о, на основании решения приемной
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от
06.08.2018 г. (протокол № 41) и заявлений Тугановой А.З. от 02.08.2019 г.,
Мамиевой И.Г. от 02.08.2019 г., Риб С.А. от 06.08.2019 г., Дидаровой В.В. от
06.08.2019 г, Дидаровой В.В. от 06.08.2019 г., Дзантиевой В.Р. от 06.08.2019 г.,
Аветисьянц В.А. от 06.08.2019 г., Дзуцевой К.А. от 06.08.2019 г., Козонова В.З. от
06.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить Туганову Агунду Зурабовну, зачисленную приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019
г. № 191/о с 1 сентября 2019 года на 1 курс в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования
программам специалитета на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной
форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое обучение по
специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы поданных
документов.

2. Отчислить Мамиеву Инну Георгиевну, зачисленную приказом федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019 г. № 191/о с 1 сентября
2019 года на 1 курс в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации на
обучение по основным профессиональным образовательным программам высшего
образования - программам специалитета на места в рамках контрольных цифр
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета по очной форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое
обучение по специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы
поданных документов.

3. Отчислить Риб Снежану Алексеевну, зачисленную приказом федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019 г. № 191/о с 1 сентября
2019 года на 1 курс в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации на
обучение по основным профессиональным образовательным программам высшего
образования - программам специалитета на места в рамках контрольных цифр
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета по очной форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое
обучение по специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы
поданных документов.

4. Отчислить Дидарову Веронику Владимировну, зачисленную приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019
г. № 191/о с 1 сентября 2019 года на 1 курс в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования -
программам специалитета на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной
форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое обучение по
специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы поданных
документов.

5. Отчислить Дидарову Викторию Владимировну, зачисленную приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019
г. № 191/о с 1 сентября 2019 года на 1 курс в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования
программам специалитета на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной
форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое обучение по
специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы поданных
документов.

6. Отчислить Дзантиеву Викторию Руслановну, зачисленную приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019
г. № 191/о с 1 сентября 2019 года на 1 курс в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования -
программам специалитета на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной
форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое обучение по
специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы поданных
документов.

7. Отчислить Аветисьянц Викторию Александровну, зачисленную приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019
г. № 191/о с 1 сентября 2019 года на 1 курс в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования
программам специалитета на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной
форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое обучение по
специальности 31.05.02 - Педиатрия и возвратить оригиналы поданных
документов.

8. Отчислить Дзуцеву Карину Алановну, зачисленную приказом федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 29 июля 2019 г. № 191/о с 1 сентября
2019 года на 1 курс в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации на
обучение по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования - программам специалитета на места в рамках контрольных цифр
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета по очной форме обучения на места в пределах квоты приема на целевое
обучение по специальности 31.05.01 - Лечебное дело и возвратить оригиналы
поданных документов.

9. Отчислить Козонова Владимира Захаровича, зачисленного приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03 августа
2019 г. № 195/о с 1 сентября 2019 года на 1 курс в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета по очной форме обучения до заполнения 80
% основных конкурсных мест в рамках контрольных цифр и возвратить оригиналы
поданных документов.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о ректора А. Турина